M21 - MoskKi - Skupno - 21 km

Uvr. St
1 8
2 7
3 90
4 82
5 85
6 17
7 78
8 11
9 1

10 44
11 66
12 65
13 73
14 30
15 86
16 77
17 49
18 4
19 74
20 13
21 60
22 72
23 6
24 40
25 69
26 50
27 56
28 27
29 28
30 88
31 2
32 58
33 12
34 55
35 80
36 18
37 71
38 79
39 83
40 41
41 42
42 22
43 102
44 34
45 53
46 70
47 99
48 97

TIMING Ljubljana

Priimek in ime
Drinovec Mitja
DovZan Miha
Rok trSan
Andrej JezerSek
Gasper Berlot
JakSa Matej
Andrej Grasi¢
Goropecnik Jernej
Ali¢ Klemen
Ponikvar Martin
Rupnik Marko
Znidari¢ Franci
AljoSa Matrtinjas
Medved Peter
Roman Marolt
Tomaz OSlak

Reinhold Ramesberger

Bozi¢ Luka
Stane Leskovsek
Gregori¢ Peter
Trojar Bojan
Ivan Gudlin
Donik Jernej
Piber Nik

Lovro Drev
RomSak Matic
Smodi$ Robbie
Kozuh Aljaz
Luznar Ales
Bostjan Jendi¢
Bogataj Dejan
Tokar Pavol
Goropecnik Tomaz
Slivnik Martin
BosStjan Jelenc
Kapus Mitja
Bojan De€man
Matjaz Suhadolnik
Primoz Drev
Pibernik Peter
Plut Rafael
Kordez Jure
Giuseppe M iceli
Nakrst Blaz
Skalar Luka
Janez Konecnik
Jure Repe
Gregor Isteni¢

REZULTATI

28. Pokljuski maraton AS

Pokljuka, 3.3.2018

LR
1996
1994
1992
1982
1990
1980
1965
2001
1987
1980
1968
1967
1973
1975
1976
1977
1961
1984
1965
1963
1958
1952
1972
1996
1976
1964
1974
1992
1969
1990
1981
1981
1972
1993
1961
1979
1954
1960
1974
1960
1965
1980
1953
1987
1976
1950
1982
1969

Klub

SK lhan

SD Gorje
TSK Logatec
KD ALPE SIS
KD ALPE SIS
TSK Logatec
TSK triglav
SK lhan

SK Brdo

SD Elektro Prim orska
TSK Triglav

Calcit bike team

TSK Rogla

NATO MW COE
www.profi-porfido.si
Ratece

SD Helios

SD Strahovica

SK lhan

Pletenka

SD Pokljuka

TK Trisport

NSD Medvode
Slovenia on Wheels

GGD d.d.
SUSKY- HRUSKY
SK lhan

SD Hera

Trisport
SD Helios
DR MOL

G.S. Alpini Udine
HK Prevoje

/

GD Medved Kocevje
SD Gorje

TK KONSTILL

1/5

Rezultat
1:01:54
1:01:55
1:02:23
1:05:40
1:05:41
1:06:12
1:06:51
1:08:24
1:08:27
1:09:09
1:09:39
1:10:30
1:12:01
1:12:38
1:13:20
1:14:02
1:14:26
1:16:16
1:16:17
1:16:20
1:17:05
1:17:12
1:17:22
1:17:36
1:17:40
1:18:53
1:19:09
1:19:41
1:19:55
1:20:00
1:20:21
1:23:41
1:24:06
1:24:18
1:24:24
1:24:36
1:24:39
1:24:46
1:25:37
1:25:57
1:26:51
1:27:23
1:28:28
1:28:53
1:29:26
1:29:33
1:29:38
1:30:00
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K/#
Al/1
Al/2
Al1/3
A2/1
Al/4
A2/2
A4/1
Al1/5
A2/3
A2/4
A4/2
A4/3
A3/1
A3/2
A3/3
A3/4
Ad/4
A2/5
A4/5
A4/6
A5/1
A5/2
A3/5
Al/6
A3/6
A47
A3/7
Al/7
A3/8
Al/8
A2/6
A2/7
A3/9
Al/9
A4/8
A2/8
A5/3
A4/9

A3/10
A4/10
A4/11
A2/9
A5/4
A2/10
A3/11
A5/5
A2/11
A3/12



REZULTATI
28. Pokljuski maraton AS
Pokljuka, 3.3.2018

M21 - MoskKi - Skupno - 21 km

Uvr. St.  Priimek in ime LR Klub Rezultat K/##
49 9  ErZen Igor 1980 SD SKB 1:30:20 A2/12
50 93 Domen Skok 1985 1:30:22 A2/13
51 104 Rado Marot 1955 Sentjur Power 1:30:23 A5/6
52 46  Poto¢nik Janez 1972 AGP PRO 1:30:50 A3/13
53 101 Jernej Rebolj 1977 TSKJUB DOL 1:31:14 A3/14
54 59  Tonejc Iztok 1960 GGDd.d. 1:31:57 A4/12
55 23  Kovacevi¢ Dane 1955 tsk triglav kranj 1:32:06 A5/7
56 32  Merlak Konrad 1948 HotedrSica 1:32:21 A6/1
57 95 Anton SuSec 1951 Slo venj Gradec 1:32:48 A5/8
58 98  Matej Poklukar 1983  SD Gorje 1:34:03 A2/14
59 89 Jaka Pisljar 1993 1:34:53 A1/10
60 29  Macuh Marko 1987 SelePower 1:35:28 A2/15
61 52  Savi¢ Miro 1960 HruSka 1:35:53 A4/13
62 48  Prijatelj Bojan 1958 SD Brazde vzdrzljivosti 1:36:00 A5/9
63 87  Franci Ravnikar 1967 SD Helios 1:36:43 A4/14
64 57  Sarf Tomaz 1959  SD Helios 1:37:07 A4/15
65 45  Poropat Radko 1968  SD Pulz 1:37:17 A4/16
66 76  Edi Kutin 1949 1:38:09 A5/10
67 35 Orazem Igor 1976  SD Helios 1:39:29 A3/15
68 14 Groznik Franci 1970  SD Helios 1:43:26 A3/16
69 43  Poljanec Jure 1980 1:45:28 A2/16
70 26  Kozlov Victor 1968 1:48:53 A4/17
71 15 Hribernik Franc 1941 TSK Triglav Kranij 1:51:32 A6/2
72 63  Zrnko JoZe 1971 1:52:51 A3/17
73 61 Vuica Klemen 1977 Limeta design 1:54:06 A3/18
74 5 Capuder Lenart 1985 SD Lukovica 2:02:11 A2/17
75 96 Ziga Klangar 1976 2:03:58 A3/19
76 106 Boris Miliki¢ 1952 2:09:26 A5/11
77 16 Isakovi¢ Saso 1948 SD Brazde vzdrZljivosti 2:13:13 A6/3
78 21  Kodri¢ Milivoj 1949 SD Brazde vzdrzljivosti 2:13:51 A5/12
79 37 Perko Janez 1946 SD Brazde VzdrZljivosti 2:26:52 A6/4
80 3 Borstnik Alojz 1966 Sport-X DNF A4/18

Z21 - Zenske - Skupno - 21 km

Uvr.  St.  Priimek in ime LR Klub Rezultat K/#
1 10 Erzen Anja 1992 SD Hera 1:07:38 A7/1
2 94  Petra Race 1975 Teaekwon-do Begun je 1:20:38 A9/1
3 38 PerSe Tina 1994  Calcit Bike Team 1:29:54 A7/2
4 68 Tjasa Znidar 1980 1:35:56 A8/1
5 47  PreSeren Matejka 1964 KK ZavrSnica 1:38:16 A10/1
6 19 Klancar Bojana 1976 1:39:17 A9/2
7 67 Lidija Perse 1967 1:40:14 A10/2
8 81 NataSa Nolde 1976 Trisport 1:45:16 A9/3
9 92 Alenka Jerman 1967 1:48:39 A10/3
10 100 Nadia Pradal 1958  G.S. Alpini Udine 1:51:07 A11/1
11 62  Wieser Andrea 1976 Telmekom Sudtirol 1:55:27 A9/4
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REZULTATI
28. Pokljuski maraton AS
Pokljuka, 3.3.2018

Al - Moski do 29 let (1989 in mlajsi) - 21 km

1 8 Drinovec Mitja 1996 SK lhan 1:01:54
2 7  Dovzan Miha 1994  SD Gorje 1:01:55
3 90 RoktrSan 1992 TSK Logatec 1:02:23
4 85  GaSper Berlot 1990 KD ALPE SIS 1:05:41
5 11  Goropecénik Jernej 2001 SK lhan 1:08:24
6 40  Piber Nik 1996 SD Pokljuka 1:17:36
7 27  Kozuh Aljaz 1992  NSD Medvode 1:19:41
8 88 Bostjan Jendi¢ 1990 1:20:00
9 55  Slivnik Martin 1993 SD Hera 1:24:18
10 89 Jaka Pisljar 1993 1:34:53

A2 - MoSki od 30 do 39 let (1988 - 1979) - 21 km

1 82  Andrej JezerSek 1982 KD ALPE SIS 1:05:40
2 17  JakSa Matej 1980 TSK Logatec 1:06:12
3 1 Ali¢ Klemen 1987 1:08:27
4 44  Ponikvar Martin 1980 SK Brdo 1:09:09
5 4 Bozi¢ Luka 1984  www.profi-porfido.si 1:16:16
6 2 Bogataj Dejan 1981 GGD d.d. 1:20:21
7 58  Tokar Pavol 1981  SUSKY- HRUSKY 1:23:41
8 18 Kapus Mitja 1979 1:24:36
9 22  Kordez Jure 1980 1:27:23
10 34  Nakrst Blaz 1987 HK Prevoje 1.28:53
11 99  Jure Repe 1982 SD Gorje 1:29:38
12 9  ErzenIgor 1980 SD SKB 1:30:20
13 93 Domen Skok 1985 1:30:22
14 98 Matej Poklukar 1983 SD Gorje 1:34:03
15 29  Macuh Marko 1987  SelePower 1:35:28
16 43  Poljanec Jure 1980 1:45:28
17 5  Capuder Lenart 1985  SD Lukovica 2:02:11

A3 - MoSki od 40 do 49 let (1978 - 1969) - 21 km

1 73  AljoSa Martinjas 1973 Calcit bike team 1:12:01
2 30 Medved Peter 1975 1:12:38
3 86 Roman Marolt 1976 1:13:20
4 77 Tomaz OSlak 1977 TSK Rogla 1:14:02
5 6 Donik Jernej 1972 Pletenka 1:17:22
6 69  Lovro Drev 1976 1:17:40
7 56  SmodiS Robbie 1974 1:19:09
8 28  Luznar Ales 1969  Slovenia on Wheels 1:19:55
9 12  Goropeénik Tomaz 1972 SK Ihan 1:24:06
10 83  Primoz Drev 1974 Trisport 1:25:37
11 53 Skalar Luka 1976  / 1:29:26
12 97  Gregor Isteni¢ 1969 TK KONSTILL 1:30:00
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REZULTATI
28. Pokljuski maraton AS
Pokljuka, 3.3.2018

A3 - MosSki od 40 do 49 let (1978 - 1969) - 21 km

13 46  Poto¢nik Janez 1972  AGP PRO 1:30:50
14 101 Jernej Rebolj 1977 TSK JUB DOL 1:31:14
15 35 Orazem Igor 1976  SD Helios 1:39:29
16 14 Groznik Franci 1970  SD Helios 1:43:26
17 63  Zrnko JoZe 1971 1:52:51
18 61 Vuica Klemen 1977 Limeta design 1:54:06
19 96 Ziga Klan&ar 1976 2:03:58

A4 - MoSki od 50 do 59 let (1968 - 1959) - 21 km

1 78  Andrej Grasi¢ 1965 TSK triglav 1:06:51
2 66  Rupnik Marko 1968 SD Elektro Prim orska 1:09:39
8 65  Znidari¢ Franci 1967 TSK Triglav 1:10:30
4 49  Reinhold Ramesberger 1961 NATO MW COE 1:14:26
5 74  Stane LeskovSek 1965 Ratece 1:16:17
6 13  Gregori Peter 1963  SD Helios 1:16:20
7 50 RomSak Matic 1964 TK Trisport 1:18:53
8 80 Bostjan Jelenc 1961 1:24:24
9 79 Matjaz Suhadolnik 1960 1:24:46
10 41  Pibernik Peter 1960  SD Helios 1:25:57
11 42  Plut Rafael 1965 DR MOL 1:26:51
12 59  Tonejc lztok 1960 GGD d.d. 1:31:57
13 52  Savi¢ Miro 1960 Hruska 1:35:53
14 87  Franci Ravnikar 1967  SD Helios 1:36:43
15 57  Sarf Tomaz 1959  SD Helios 1:37:07
16 45  Poropat Radko 1968  SD Pulz 1:37:17
17 26  Kozlov Victor 1968 1:48:53
18 3 Borstnik Alojz 1966 Sport-X DNF

A5 - MosSki od 60 - 69 let (1958 - 1949) - 21 km

1 60 Trojar Bojan 1958 SD Strahovica 1:17:05
2 72  Ivan Gudlin 1952  SKlhan 1:17:12
3 71 Bojan De¢man 1954 1:24:39
4 102 Giuseppe M iceli 1953 G.S. Alpini Udine 1:28:28
5 70 Janez Konecénik 1950 GD Medved Kocevje 1:29:33
6 104 Rado Marot 1955 Sentjur Power 1:30:23
7 23  Kovacevi¢ Dane 1955 tsk triglav kranj 1:32:06
8 95 Anton SuSec 1951 Slo venj Gradec 1:32:48
9 48  Prijatelj Bojan 1958 SD Brazde vzdrljivosti 1:36:00
10 76  Edi Kutin 1949 1:38:09
11 106 Boris Milikic¢ 1952 2:09:26
12 21  Kodri¢ Milivoj 1949 SD Brazde vzdrzljivosti 2:13:51
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REZULTATI
28. Pokljuski maraton AS
Pokljuka, 3.3.2018

A6 - Moski nad 70 let (1948 in starejSi) - 21 km, Memorial Goja Bogataja

1 32 Merlak Konrad 1948 HotedrSica 1:32:21
2 15  Hribernik Franc 1941 TSK Triglav Kranj 1:51:32
3 16  Isakovi¢ Saso 1948  SD Brazde vzdrZljivosti 2:13:13
4 37 Perko Janez 1946  SD Brazde Vzdrzljivosti 2:26:52

A7 - Zenske od 29 let (1989 in mlajSe) - 21 km

10 ErZen Anja 1992  SD Hera 1:07:38
38 PerSe Tina 1994 Calcit Bike Team 1:29:54

N

A8 - Zenske od 30 do 39 let (1988 - 1979) - 21 km

1 68 Tjasa Znidar 1980 1:35:56

A9 - Zenske od 40 do 49 let (1978 - 1969) - 21 km

1 94  Petra Race 1975 Teaekwon-do Begun je 1:20:38
2 19 Klancar Bojana 1976 1:39:17
3 81 NataSa Nolde 1976 Trisport 1:45:16
4 62  Wieser Andrea 1976 Telmekom Sudtirol 1:55:27

A10 - Zenske od 50 do 59 let (1968 - 1959) - 21 km

1 47  PreSeren Matejka 1964 KK Zavr$nica 1:38:16
2 67 Lidija Perse 1967 1:40:14
3 92 Alenka Jerman 1967 1:48:39

A1l - Zenske nad 60 let (1958 in starejse) - 21 km, Memorial Goja Bogataja

1 100 Nadia Pradal 1958 G.S. Alpini Udine 1:51:07
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